[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07 ноября 2024 года                                                                                   № 56
                                                        с. Ермоловка
О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете

муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»
      В целях соблюдения единства  в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» и сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» постановлению:
      1.Утвердить Указания о порядке применения целевых статей расходов бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете муниципального образования « Ермоловское сельское поселение», в том числе финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.Применить бюджетную классификацию расходов в части разделов, подразделов, целевых статей (по межбюджетным трансфертам из федерального бюджета, областного бюджета, государственных внебюджетных фондов), источников финансирования дефицита бюджета и операций сектора государственного управления в соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации о применении бюджетной классификации Российской федерации.
          3.Признать утратившими силу постановление администрации муниципального  образования «Ермоловское сельское поселение»:

- от 03.11.2023 г № 53  «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете  муниципального образования«Ермоловское
 сельское поселение»
    4. Настоящее постановление вступает в силу с 01января 2025года.

    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации
муниципального образования
«Ермоловское сельское поселение»                                        Е.А. Павлова